
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/289/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie uchwalenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741) w związku z uchwałami: nr XXIV/275/2012 Rady Miejskiej  

w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat 

w Kłodzku”, nr XLV/483/2014 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zmiany załącznika 

graficznego do uchwały nr XXIV/275/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego  

w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku”, nr V/29/2015 Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/275/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 

sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku”, nr XXXVI/264/2016 

Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/275/2012 Rady 

Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat 

w Kłodzku”, nr XLVII/346/2017 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXIV/275/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic 

Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku”, po stwierdzeniu, że w niniejszej uchwale nie zostały 

naruszone ustalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kłodzka”, 

uchwalonego uchwałą nr LXI/475/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 15 listopada 2018 r., Rada Miejska 

w Kłodzku uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Ustalenia ogólne planu miejscowego 

§ 1. 1. Uchwala się „Miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic 

Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku”, zwany dalej planem miejscowym. 

2. Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały jest rysunek planu miejscowego w skali 1:1000. 

3. Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie 

miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy  

oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 sierpnia 2021 r.

Poz. 3699



4. Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych 

do projektu planu miejscowego. 

5. Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały są dane przestrzenne tworzone dla planu miejscowego 

obejmujące: 

1) lokalizację przestrzenną obszaru objętego planem miejscowym w postaci wektorowej w układzie PL-2000 

strefa 6; 

2) atrybuty zawierające informacje o planie miejscowym; 

3) rysunek planu miejscowego w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w układzie PL-2000 

strefa 6. 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem miejscowym określono w załącznikach nr 1 i nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Ustaleniami planu miejscowego objęto tereny wyznaczone na rysunku planu miejscowego liniami 

rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania: 

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczony symbolem MN; 

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługowej, oznaczony symbolem MN/U; 

3) teren zabudowy zagrodowej, oznaczony symbolem RM; 

4) teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usługowej, oznaczony symbolem MW/U; 

5) teren zabudowy usługowej, oznaczony symbolem U; 

6) teren zabudowy usługowej oraz rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 

2000 m2, oznaczony symbolem U/UC; 

7) teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka, oznaczony symbolem E; 

8) teren drogi publicznej – droga główna, oznaczony symbolem KDG; 

9) teren drogi publicznej - droga zbiorcza, oznaczony symbolem KDZ; 

10) teren drogi publicznej - droga dojazdowa, oznaczony symbolem KDD; 

11) teren ciągu pieszo-rowerowego, oznaczony symbolem KPR; 

12) teren drogi wewnętrznej, oznaczony symbolem KDW; 

13) teren zieleni izolacyjnej, oznaczony symbolem ZI; 

14) teren zieleni urządzonej, oznaczony symbolem ZP; 

15) teren powierzchniowych wód śródlądowych – ciek wodny, oznaczony symbolem WSc. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu miejscowego są obowiązującymi ustaleniami planu 

miejscowego: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) punkt szczególny; 

5) strefa ochrony widoku; 

6) oś widokowa; 

7) strefa zieleni; 

8) granica strefy „B” ochrony konserwatorskiej zabytkowych układów przestrzennych; 

9) granica strefy „K” ochrony krajobrazu kulturowego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3699



10) obiekt figurujący w gminnej ewidencji zabytków; 

11) stanowisko archeologiczne; 

12) tereny oznaczone symbolami literowymi i numerami wyróżniającymi je spośród innych terenów. 

3. Pozostałe oznaczenia graficzne na rysunku planu miejscowego nie są obowiązującymi ustaleniami planu 

miejscowego, stanowiąc jedynie informację. 

4. W planie miejscowym nie ustalono: 

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych  

na podstawie odrębnych przepisów; 

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu. 

§ 4. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) „nieprzekraczalnej linii zabudowy” – należy przez to rozumieć linię ograniczającą obszar, na którym 

dopuszcza się wznoszenie nadziemnych części budynków; poza obszarem wyznaczonym przez 

nieprzekraczalne linie zabudowy dopuszcza się: 

a) dystrybucyjne urządzenia infrastruktury technicznej (w tym stacje transformatorowe), 

b) ganki o powierzchni nie większej niż 5 m2, przekraczające tę linię o nie więcej niż 2 m, 

c) wykusze, wiaty, zadaszenia nad wejściami, rampy, podesty, trasy, balkony, schody i okapy, przekraczające 

tę linię o nie więcej niż 3 m; 

2) „dystrybucyjnych urządzeniach infrastruktury technicznej” – należy przez to rozumieć zbiór urządzeń 

w ramach poszczególnych sieci uzbrojenia terenu wraz z urządzeniami pomocniczymi, które służą 

zaopatrzeniu i obsłudze odbiorców; 

3) „wysokości zabudowy” – należy przez to rozumieć wysokość budynku mierzoną zgodnie z przepisami 

odrębnymi lub wysokość budowli mierzoną od poziomu terenu przy najniżej położonym nadziemnym 

elemencie konstrukcji do najwyżej położonego elementu konstrukcji; 

4) „terenie” – należy przez to rozumieć obszar o ustalonym sposobie użytkowania i przeznaczeniu, ograniczony 

liniami rozgraniczającymi, oznaczony na rysunku planu miejscowego kolejnymi symbolami wyróżniającymi 

je spośród innych terenów; 

5) „punkcie szczególnym” – należy przez to rozumieć miejsce eksponowane w lokalnym krajobrazie, 

z wysuwającym się na pierwszy plan obiektem budowlanym lub elementem architektonicznym, 

podkreślającym punkt widokowy i otwierającym widok na określoną w planie miejscowym strefę ochrony 

widoku; 

6) „strefie ochrony widoku” – należy przez to rozumieć strefę, określającą zakres kąta widoku kierującego 

wzrok na charakterystyczne elementy zagospodarowania i wyznaczające obszar, w którym obowiązują 

ograniczenia w użytkowaniu i zagospodarowaniu poszczególnych terenów; 

7) „strefie zieleni” – należy przez to rozumieć obszar do zagospodarowania zielenią, w którym obowiązują 

ograniczenia w użytkowaniu i zagospodarowaniu poszczególnych terenów; 

8) „zabudowie historycznej” – należy przez to rozumieć obiekty figurujące w gminnej ewidencji zabytków. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, na obszarze objętym planem miejscowym, 

obowiązują następujące ustalenia: 

1) na terenach przeznaczonych pod zabudowę dopuszcza się zieleń, dojścia i dojazdy, miejsca do parkowania, 

dystrybucyjne urządzenia infrastruktury technicznej i inne urządzenia budowlane, o ile nie jest to sprzeczne 

z innymi ustaleniami planu miejscowego; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy wyznacza się zgodnie z rysunkiem planu miejscowego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3699



3) dla budynków znajdujących się w całości lub w części w obszarze wyznaczonym przez nieprzekraczalne 

linie zabudowy zezwala się na budowę, przebudowę, remont i zmianę sposobu użytkowania, zgodnie 

z warunkami ustalonymi dla poszczególnych terenów; 

4) w granicach działki budowlanej pokrycie i układ głównych połaci dachu realizowanych budynków  

lub rozbudowywanych części budynków powinny nawiązywać spadkiem, kolorem oraz materiałem do dachu 

budynku zlokalizowanego na tej działce lub posiadać parametry określone w zapisach szczegółowych  

dla poszczególnych terenów; 

5) dopuszcza się dowolną formę zadaszeń nad wejściami do budynków lub nad tarasami; 

6) w przypadku istniejącej zabudowy dopuszcza się zachowanie istniejącej liczby kondygnacji i wysokości 

zabudowy oraz istniejących kształtów, spadków, materiału i koloru pokrycia dachów; 

7) wyznacza się punkt szczególny oraz strefę ochrony widoku na charakterystyczne elementy 

zagospodarowania poza obszarem objętym planem miejscowym (Twierdza Główna Kłodzka i Punktowce  

na osiedlu Kruczkowskiego), zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, w ramach terenu 1ZP; 

8) wyznacza się osie widokowe, zgodnie z rysunkiem planu miejscowego i wzdłuż terenu drogi 6KDD 

w kierunku północnym oraz ciągu pieszo-rowerowego 1KPR w kierunku południowo-wschodnim, których 

zwieńczeniem jest punkt szczególny zlokalizowany na szczycie „Szpitalnej Górki”; 

9) dla osi widokowych, o których mowa w pkt 8 obowiązują następujące ustalenia: 

a) nakazuje się uwzględnienie osi widokowych w zagospodarowaniu terenu poprzez kształtowanie zieleni, 

nawierzchni i urządzeń terenowych, 

b) w odległości do 6 m po obu stronach od osi widokowej na długości wyznaczonej na rysunku planu 

miejscowego, zakazuje się sytuowania obiektów przesłaniających, w szczególności drzew o wysokości 

powyżej 3 m. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania 

krajobrazu, na obszarze objętym planem miejscowym obowiązują następujące ustalenia: 

1) prowadzona działalność nie może powodować ponadnormatywnych obciążeń środowiska uciążliwościami 

w zakresie hałasu, wibracji, emisji zanieczyszczeń pyłowych i gazowych, zanieczyszczenia wód 

podziemnych i powierzchniowych, pola elektromagnetycznego poza granicami terenu, do którego inwestor 

posiada tytuł prawny; 

2) tereny oznaczone symbolami MN stanowią podlegające ochronie akustycznej tereny przeznaczone  

pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, gdzie obowiązują dopuszczalne dla tego rodzaju terenów 

poziomy hałasu określone w przepisach odrębnych; 

3) tereny oznaczone symbolami MN/U i MW/U stanowią podlegające ochronie akustycznej tereny 

przeznaczone pod zabudowę mieszkaniowo-usługową, gdzie obowiązują dopuszczalne dla tego rodzaju 

terenów poziomy hałasu określone w przepisach odrębnych; 

4) teren oznaczony symbolem RM stanowi podlegający ochronie akustycznej teren przeznaczony pod 

zabudowę zagrodową, gdzie obowiązują dopuszczalne dla tego rodzaju terenu poziomy hałasu określone 

w przepisach odrębnych; 

5) tereny oznaczone symbolami ZP stanowią podlegające ochronie akustycznej tereny przeznaczone na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, gdzie obowiązują dopuszczalne dla tego rodzaju terenów poziomy hałasu 

określone w przepisach odrębnych; 

6) w przypadku lokalizacji podlegających ochronie akustycznej obiektów związanych ze stałym lub czasowym 

pobytem dzieci i młodzieży, domów opieki społecznej, obiektów zamieszkania zbiorowego lub terenów 

rekreacyjno-wypoczynkowych na terenach oznaczonych symbolami: MN/U, MW/U, U, U/UC obowiązują 

dopuszczalne dla tego rodzaju zagospodarowania poziomy hałasu określone w przepisach odrębnych; 

7) na terenach oznaczonych symbolami: MN, MN/U, MW/U, RM zakazuje się przedsięwzięć mogących 

potencjalnie znacząco lub zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem inwestycji celu 

publicznego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3699



8) na terenach oznaczonych symbolami: U, U/UC, E zakazuje się przedsięwzięć mogących zawsze znacząco 

oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem inwestycji celu publicznego. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, 

oraz dóbr kultury współczesnej, na obszarze objętym planem miejscowym obowiązuje następujące 

ustalenie:  

1) ustala się dwie strefy „B” ochrony konserwatorskiej zabytkowych układów przestrzennych, wyznaczone 

zgodnie z rysunkiem planu miejscowego i obejmujące zespół folwarczny „Kushel Vorwerk”  

przy ul. Półwiejskiej 3 oraz obszar Przedmieścia Ustronie, ujęte w gminnej ewidencji zabytków; 

2) w strefach, o których mowa w pkt 1 obowiązują następujące ustalenia: 

a) w przypadku zabudowy historycznej: 

- nakazuje się utrzymanie, a w przypadku zniszczenia odtworzenie historycznego detalu, 

- dopuszcza się modernizację, rozbudowę i przebudowę wyłącznie przy zachowaniu pierwotnego 

charakteru oraz przy zachowaniu substancji zabytkowej, nawiązując gabarytami, sposobem 

kształtowania bryły, spadkiem i pokryciem dachu oraz użytymi materiałami do zabudowy historycznej, 

- w przypadku montażu instalacji technicznych nakazuje się uwzględnić wartości zabytkowe obiektu, 

- wszelkie zamierzenia i działania inwestycyjne nakazuje się prowadzić zgodnie z przepisami odrębnymi 

z zakresu ochrony zabytków, 

b) w przypadku nowej zabudowy lub istniejącej zabudowy, niebędącej zabudową historyczną: 

- nakazuje się jej realizację z zachowaniem wartości historycznych otoczenia oraz w nawiązaniu  

do zabudowy historycznej w zakresie sytuacji, skali, bryły, formy architektonicznej, użytych materiałów 

i ich kolorystyki, 

- dopuszcza się modernizację, przebudowę i rozbudowę poszczególnych obiektów z zachowaniem 

wartości historycznych oraz w nawiązaniu do zabudowy historycznej w zakresie formy 

architektonicznej, gabarytów, formy i stosowanych materiałów oraz spadków i pokrycia dachów, 

- nakazuje się stosowanie kolorystyki i materiałów w nawiązaniu do rozwiązań stosowanych 

w zabudowie historycznej - wymagane elewacje tynkowe, z elementami uzupełniającymi z klinkieru 

lub drewna, 

- w przypadku elewacji tynkowych nakazuje się stosować odcienie bieli, jasnych szarości, rozbielonych 

beży i piasków, nawiązujące do kolorystyki zabudowy historycznej, 

c) zakazuje się prowadzenia napowietrznych linii teletechnicznych i elektroenergetycznych, 

d) zakazuje się lokalizacji masztów radiowo-telekomunikacyjnych, innych wieżowych budowli i urządzeń 

technicznych, o gabarytach kolidujących z krajobrazem kulturowym obszaru, 

e) zakazuje się umieszczania urządzeń reklamowych nie związanych bezpośrednio z danym obiektem 

i stanowiących na obiekcie lub obszarze element obcy, 

f) elementy urządzeń infrastruktury technicznej nakazuje się projektować w sposób uwzględniający 

zachowanie wartości walorów krajobrazowych i ochronę historycznego krajobrazu kulturowego; 

3) ustala się ochronę obiektów figurujących w gminnej ewidencji zabytków: 

a) zespół folwarczny przy ul. Półwiejskiej nr 3 - dom właściciela ze stajnią i domem wycużnym, obora, 

stodoła, budynek gospodarczo-inwentarski oraz brama wjazdowa, 

b) zespół folwarczny przy ul. Półwiejskiej nr 5 - dom mieszkalny ze stajnią, stodoła, budynek gospodarczy; 

4) ustala się strefę „K” ochrony krajobrazu kulturowego, wyznaczoną zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

obejmującą obszar „Szpitalnej Górki”, stanowiący naturalne wzniesienie terenu; 

5) w strefie, o której mowa w pkt 4 obowiązują następujące ustalenia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3699



a) zakazuje się lokalizacji masztów radiowo-telekomunikacyjnych, innych wieżowych budowli, urządzeń 

technicznych oraz urządzeń reklamowych, o gabarytach kolidujących z krajobrazem kulturowym obszaru, 

b) zakazuje się realizacji blaszanych garaży i blaszanych budynków gospodarczych; 

6) ustala się ochronę stanowisk archeologicznych figurujących w gminnej ewidencji zabytków: 

a) AZP 41/32 94-25 dokumentujące ślad osadnictwa – epoka kamienia, ślad osadnictwa – pradzieje, 

b) AZP 42/33 94-25 dokumentujące ślad osadnictwa – epoka kamienia; 

7) dla stanowisk archeologicznych, o których mowa w pkt 6 obowiązuje następujące ustalenie: w przypadkach 

określonych w przepisach odrębnych obowiązują badania archeologiczne. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych, na obszarze 

objętym planem miejscowym obowiązują następujące ustalenia: 

1) tereny oznaczone symbolami: KDG, KDZ, KDD, KPR, ZP stanowią przestrzenie publiczne; 

2) dla terenów oznaczonych symbolami: KDG, KDZ, KDD, KPR obowiązują następujące ustalenia: 

a) dopuszcza się realizację chodników, ścieżek rowerowych i zieleni urządzonej, zgodnie z przepisami 

odrębnymi, 

b) zakazuje się lokalizacji tymczasowych obiektów usługowo-handlowych; 

3) dla terenów oznaczonych symbolem ZP obowiązują następujące ustalenia: 

a) dopuszcza się realizację chodników, ścieżek rowerowych i urządzeń służących rekreacji, na zasadach 

określonych w przepisach odrębnych, 

b) zakazuje się lokalizacji tymczasowych obiektów usługowo-handlowych. 

§ 9. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości na obszarze 

objętym planem miejscowym obowiązują następujące ustalenia: 

1) ustala się, że wielkość nowo wydzielonej działki nie może być mniejsza niż: 

a) 1500 m2 dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w ramach terenów oznaczonych symbolami  

od 1MN do 8MN, 1MN/U i 2MN/U, 

b) 1000 m2 dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w ramach terenów oznaczonych symbolami 9MN, 

10MN, 3MN/U, 4MN/U i 5MN/U, 

c) 500 m2 dla zabudowy usługowej w ramach terenów oznaczonych symbolami MN/U, 1U, 1U/UC, 

d) 3000 m2 dla obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 lub obiektów związanych 

z dystrybucją paliw, w ramach terenu oznaczonego symbolem 1U/UC; 

2) minimalne szerokości frontów działek, ustala się na: 

a) 20 m dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w ramach terenów oznaczonych symbolami od 1MN 

do 8MN, 1MN/U i 2MN/U, 

b) 20 m dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w ramach terenów oznaczonych symbolami 9MN, 

10MN, 3MN/U, 4MN/U i 5MN/U, 

c) 20 m dla zabudowy usługowej w ramach terenów oznaczonych symbolami MN/U, 1U, 1U/UC, 

d) 50 m dla obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 lub obiektów związanych 

z dystrybucją paliw, w ramach terenu oznaczonego symbolem 1U/UC; 

3) granice działek dochodzące do dróg nakazuje się wytyczać w stosunku do pasa drogowego pod kątem od 70° 

do 110°, z dopuszczeniem odstępstwa w miejscach łuków dróg lub zakończenia dojazdów; 

4) dopuszcza się wydzielanie działek o parametrach mniejszych niż ustalone w pkt 1 i 2, przeznaczonych  

na komunikację lub dystrybucyjne urządzenia infrastruktury technicznej, dla których: 

a) minimalną wielkość nowo wydzielonej działki ustala się na 1 m2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3699



b) minimalną szerokość frontu nowo wydzielonej działki ustala się na 1 m; 

5) zakazuje się podziału nieruchomości w ramach terenu 1MW/U. 

§ 10. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 

użytkowaniu obowiązują następujące ustalenia: w ramach stref zieleni, wyznaczonych zgodnie z rysunkiem 

planu miejscowego, ustala się zakaz lokalizowania zabudowy, z wyjątkiem: 

1) wiat, garaży i budynków gospodarczych o powierzchni zabudowy nie większej niż 30 m2; 

2) części garaży i budynków gospodarczych, których powierzchnia zabudowy wkracza w strefę zieleni 

nie więcej niż w 20%. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji na obszarze 

objętym planem miejscowym obowiązują następujące ustalenia: 

1) ustala się obowiązek zapewnienia odpowiedniej liczby miejsc do parkowania na minimum: 

a) 2 miejsca do parkowania na każdy lokal mieszkalny w ramach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) 1,5 miejsca do parkowania na każdy lokal mieszkalny w ramach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

c) 2 miejsca do parkowania na każde 100 m2 powierzchni sprzedaży obiektów handlowych 

i gastronomicznych, 

d) 1 miejsce do parkowania na każde 200 m2 powierzchni użytkowej obiektów hotelowych i pensjonatów, 

e) 1 miejsce do parkowania na każde 100 m2 powierzchni użytkowej obiektów kultury, 

f) 1,5 miejsca do parkowania na każdych 10 zatrudnionych w ramach biur i urzędów, 

g) 4 miejsca do parkowania na każdych 10 zatrudnionych w ramach szkół i przedszkoli, 

h) 1 miejsce do parkowania na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej dla pozostałych lokali 

użytkowych; 

2) nakazuje się zapewnić miejsca do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, stosownie 

do przepisów odrębnych; 

3) realizację miejsc do parkowania dopuszcza się jako miejsca w garażach nadziemnych i podziemnych,  

oraz miejsca wyznaczone na terenie działki; 

4) lokalizację miejsc do parkowania w pasie dróg publicznych dopuszcza się w układzie równoległym, 

prostopadłym i ukośnym. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej  

na obszarze objętym planem miejscowym obowiązują następujące ustalenia: 

1) dopuszcza się prowadzenie dystrybucyjnych urządzeń infrastruktury technicznej przez tereny o innym 

przeznaczeniu, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zakazuje się lokalizacji elektrowni wiatrowych; 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę obowiązują następujące ustalenia: 

a) zaopatrzenie w wodę nakazuje się zapewnić z sieci wodociągowej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się budowę indywidualnych ujęć wody, na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

4) w zakresie odprowadzania ścieków obowiązują następujące ustalenia: 

a) nakazuje się odprowadzenie ścieków do systemu kanalizacji sanitarnej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się stosowanie indywidualnych rozwiązań w zakresie oczyszczania ścieków pod warunkiem 

spełnienia wymagań przepisów odrębnych; 

5) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych obowiązują następujące ustalenia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3699



a) nakazuje się stosować rozwiązania polegające na zagospodarowaniu wód w całości lub w części w miejscu 

opadu, w szczególności poprzez gospodarcze wykorzystanie, odparowywanie, rozsączanie do gruntów  

lub retencjonowanie, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do kanalizacji, zbiorników wodnych, 

cieków wodnych lub rowów melioracyjnych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną obowiązują następujące ustalenia: 

a) zaopatrzenie w energię elektryczną nakazuje się zapewnić z dystrybucyjnej sieci elektroenergetycznej  

lub z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW, z zastrzeżeniem pkt 2 oraz na 

warunkach określonych w przepisach odrębnych, 

b) dopuszcza się lokalizację stacji transformatorowych na terenach o innym przeznaczeniu, pod warunkiem, 

że ich lokalizacja nie pozostaje w sprzeczności z innymi ustaleniami planu miejscowego oraz jest zgodna 

z wymogami przepisów odrębnych, 

c) na terenach przeznaczonych pod zabudowę dopuszcza się lokalizację urządzeń wytwarzających energię 

z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW, z zastrzeżeniem pkt 2 oraz pod 

warunkiem, że ich lokalizacja nie pozostaje w sprzeczności z innymi ustaleniami planu miejscowego oraz 

jest zgodna z wymogami przepisów odrębnych; 

7) w zakresie zaopatrzenia w gaz obowiązują następujące ustalenia: 

a) zaopatrzenie w gaz nakazuje się zapewnić z rozbudowanej dystrybucyjnej sieci gazowej, na zasadach 

określonych w przepisach odrębnych, 

b) dopuszcza się realizację indywidualnych zbiorników zaopatrzenia w gaz płynny i związanych z nimi 

instalacji, zgodnie z wymogami przepisów odrębnych; 

8) w zakresie zaopatrzenia w ciepło obowiązują następujące ustalenia: 

a) zaopatrzenie w ciepło nakazuje się zapewnić z indywidualnych lub grupowych źródeł zaopatrzenia 

w ciepło, na zasadach określonych w przepisach odrębnych, 

b) w nowoprojektowanych instalacjach do wytwarzania energii do celów grzewczych nakazuje się stosować, 

spełniające wymogi przepisów odrębnych, paliwa lub odnawialne źródła energii o mocy 

nieprzekraczającej 100 kW; 

9) w zakresie telekomunikacji obowiązuje następujące ustalenie: dostęp do sieci telekomunikacyjnej nakazuje 

się zapewnić kablową lub bezprzewodową siecią telekomunikacyjną, na zasadach określonych w przepisach 

odrębnych; 

10) w zakresie gospodarowania odpadami obowiązuje następujące ustalenie: gospodarowanie odpadami 

nakazuje się prowadzić zgodnie z wymogami przepisów odrębnych; 

11) w zakresie melioracji obowiązuje następujące ustalenie: dopuszcza się realizację nowych rowów 

melioracyjnych oraz poszerzanie, zmianę przebiegu lub zarurowywanie odcinków istniejących rowów,  

na zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

§ 13. W zakresie stawek procentowych, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa  

w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym na 

obszarze objętym planem miejscowym obowiązują następujące ustalenia: stawki procentowe ustala się na: 

1) 10% dla terenu oznaczonego symbolem 1U/UC; 

2) 30% dla pozostałych terenów. 

§ 14. W zakresie granic terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym 

obowiązuje następujące ustalenie: granicę terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu 

lokalnym ustala się tożsamą z granicą opracowania planu miejscowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3699



Rozdział 2. 

Ustalenia szczegółowe planu miejscowego 

§ 15. 1. Ustala się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu 

miejscowego symbolami od 1MN do 8MN. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wyłącznie w formie wolno stojącej; 

2) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy na 20%; 

3) ustala się minimalną intensywność zabudowy na 0,05; 

4) ustala się maksymalną intensywność zabudowy na 0,4; 

5) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 50%; 

6) ustala się maksymalną wysokość zabudowy na: 

a) 10 m, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) 6 m dla wiat, garaży i budynków gospodarczych; 

7) ustala się maksymalną liczbę kondygnacji nadziemnych na 2, przy czym druga kondygnacja wyłącznie 

w formie poddasza; 

8) ustala się realizację dachów dwuspadowych o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 30°, krytych 

dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem dachówkopodobnym, w kolorze ceglastym, czarnym lub 

ich odcieniach, z zastrzeżeniem pkt 9; 

9) dla wiat, garaży oraz budynków gospodarczych dopuszcza się realizację dachów dwuspadowych o kącie 

nachylenia głównych połaci dachowych od 20°, krytych dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem 

dachówkopodobnym, w kolorze ceglastym, czarnym lub ich odcieniach. 

4. W zakresie minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych: 

1) minimalną powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej ustala się na 1500 m2; 

2) dopuszcza się wydzielanie mniejszych działek budowlanych niż ustalone w pkt 1 pod komunikację 

i dystrybucyjne urządzenia infrastruktury technicznej. 

§ 16. 1. Ustala się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu 

miejscowego symbolami 9MN, 10MN. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wyłącznie w formie wolno stojącej; 

2) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy na 30%; 

3) ustala się minimalną intensywność zabudowy na 0,01; 

4) ustala się maksymalną intensywność zabudowy na 0,6; 

5) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 40%; 

6) ustala się maksymalną wysokość zabudowy na: 

a) 10 m, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) 6 m dla wiat, garaży i budynków gospodarczych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3699



7) ustala się maksymalną liczbę kondygnacji nadziemnych na 2, przy czym druga kondygnacja wyłącznie 

w formie poddasza; 

8) ustala się realizację dachów dwuspadowych lub wielospadowych o kącie nachylenia głównych połaci 

dachowych od 30°, krytych dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem dachówkopodobnym, 

w kolorze ceglastym, czarnym lub ich odcieniach, z zastrzeżeniem pkt 9; 

9) dla wiat, garaży oraz budynków gospodarczych dopuszcza się realizację dachów dwuspadowych  

lub wielospadowych o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 20°, krytych dachówką ceramiczną, 

cementową lub materiałem dachówkopodobnym, w kolorze ceglastym, czarnym lub ich odcieniach. 

4. W zakresie minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych: 

1) minimalną powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej ustala się na 1000 m2; 

2) dopuszcza się wydzielanie mniejszych działek budowlanych niż ustalone w pkt 1 pod komunikację 

i dystrybucyjne urządzenia infrastruktury technicznej. 

§ 17. 1. Ustala się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługowej, oznaczone na rysunku 

planu miejscowego symbolami 1MN/U, 2MN/U. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązują następujące ustalenia: 

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) zabudowa usługowa, z wyłączeniem: 

a) obiektów handlu hurtowego, 

b) obiektów związanych z dystrybucją paliw, 

c) punktów do zbierania i przeładunku odpadów, 

d) obiektów związanych z naprawą, serwisowaniem, sprzedażą i wynajmem pojazdów samochodowych, 

e) szpitali. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wyłącznie w formie wolno stojącej; 

2) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy na 50%; 

3) ustala się minimalną intensywność zabudowy na 0,01; 

4) ustala się maksymalną intensywność zabudowy na 1,5; 

5) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 30%; 

6) ustala się maksymalną wysokość zabudowy na: 

a) 12 m, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) 6 m dla wiat, garaży i budynków gospodarczych; 

7) ustala się realizację dachów dwuspadowych lub wielospadowych o kącie nachylenia głównych połaci 

dachowych od 20°, krytych dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem dachówkopodobnym, 

w kolorze ceglastym, czarnym lub ich odcieniach. 

4. W zakresie minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych: 

1) minimalną powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej ustala się na: 

a) 1500 m2 dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) 500 m2 dla zabudowy usługowej; 

2) dopuszcza się wydzielanie mniejszych działek budowlanych niż ustalone w pkt 1 pod komunikację 

i dystrybucyjne urządzenia infrastruktury technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3699



§ 18. 1. Ustala się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługowej, oznaczone na rysunku 

planu miejscowego symbolami 3MN/U, 4MN/U, 5MN/U. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązują następujące ustalenia: 

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

2) zabudowa usługowa, z wyłączeniem: 

a) obiektów handlu hurtowego, 

b) obiektów związanych z dystrybucją paliw, 

c) punktów do zbierania i przeładunku odpadów, 

d) obiektów związanych z naprawą, serwisowaniem, sprzedażą i wynajmem pojazdów samochodowych, 

e) szpitali. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wyłącznie w formie wolno stojącej; 

2) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy na 40%; 

3) ustala się minimalną intensywność zabudowy na 0,01; 

4) ustala się maksymalną intensywność zabudowy na 1,2; 

5) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 40%; 

6) ustala się maksymalną wysokość zabudowy na 12 m; 

7) ustala się realizację dachów dwuspadowych o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 30°, krytych 

dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem dachówkopodobnym, w kolorze ceglastym lub jego 

odcieniach, z zastrzeżeniem pkt 8; 

8) dla wiat, garaży oraz budynków gospodarczych dopuszcza się realizację dachów dwuspadowych o kącie 

nachylenia głównych połaci dachowych od 20°, krytych dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem 

dachówkopodobnym, w kolorze ceglastym lub jego odcieniach. 

4. W zakresie minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych: 

1) minimalną powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej ustala się na: 

a) 1000 m2 dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) 500 m2 dla zabudowy usługowej; 

2) dopuszcza się wydzielanie mniejszych działek budowlanych niż ustalone w pkt 1 pod komunikację 

i dystrybucyjne urządzenia infrastruktury technicznej. 

§ 19. 1. Ustala się teren zabudowy zagrodowej, oznaczony na rysunku planu miejscowego symbolem 1RM. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: zabudowa zagrodowa. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy na 40%; 

2) ustala się minimalną intensywność zabudowy na 0,01; 

3) ustala się maksymalną intensywność zabudowy na 0,8; 

4) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 40%; 

5) ustala się maksymalną wysokość zabudowy na 12 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3699



6) ustala się realizację dachów dwuspadowych o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 30°, krytych 

dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem dachówkopodobnym, w kolorze ceglastym, czarnym  

lub ich odcieniach, z zastrzeżeniem pkt 7; 

7) dla wiat, garaży, budynków gospodarczych i budynków inwentarskich dopuszcza się realizację wszystkich 

kształtów, spadków i pokryć dachów z zastrzeżeniem, że w przypadku realizacji dachów o kącie nachylenia 

głównych połaci dachowych powyżej 12° ustala się obowiązek realizacji dachów dwuspadowych lub 

wielospadowych, krytych dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem dachówkopodobnym, 

w kolorze ceglastym, czarnym lub ich odcieniach. 

§ 20. 1. Ustala się teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usługowej, oznaczony na rysunku 

planu miejscowego symbolem 1MW/U. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązują następujące ustalenia: 

1) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

2) zabudowa usługowa, z wyłączeniem: 

a) obiektów handlu hurtowego, 

b) obiektów związanych z dystrybucją paliw, 

c) punktów do zbierania i przeładunku odpadów, 

d) obiektów związanych z naprawą, serwisowaniem, sprzedażą i wynajmem pojazdów samochodowych; 

e) szpitali. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się zabudowę mieszkaniową wielorodzinną wyłącznie w ramach zabudowy historycznej; 

2) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy na 20%; 

3) ustala się minimalną intensywność zabudowy na 0,01; 

4) ustala się maksymalną intensywność zabudowy na 0,5; 

5) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 40%; 

6) ustala się maksymalną wysokość zabudowy na 12 m; 

7) ustala się realizację dachów dwuspadowych o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 30°, krytych 

dachówką ceramiczną, cementową lub materiałem dachówkopodobnym, w kolorze ceglastym, czarnym  

lub ich odcieniach. 

§ 21. 1. Ustala się teren zabudowy usługowej, oznaczony na rysunku planu miejscowego symbolem 1U. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: zabudowa usługowa, z wyłączeniem 

szpitali. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy na 60%; 

2) ustala się minimalną intensywność zabudowy na 0,01; 

3) ustala się maksymalną intensywność zabudowy na 1,2; 

4) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 10%; 

5) ustala się maksymalną wysokość zabudowy na: 

a) 12 m dla budynków, 

b) 22 m dla budowli; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3699



6) ustala się realizację dachów płaskich o spadku poniżej 12°, dla których dopuszcza się dowolny materiał 

pokrycia. 

§ 22. 1. Ustala się teren zabudowy usługowej oraz rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni 

sprzedaży powyżej 2000 m2, oznaczony na rysunku planu miejscowego symbolem 1U/UC. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązują następujące ustalenia: 

1) obiekty handlowe o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2; 

2) zabudowa usługowa, z wyłączeniem szpitali; 

3) obiekty związane z dystrybucją paliw. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy na 80%; 

2) ustala się minimalną intensywność zabudowy na 0,01; 

3) ustala się maksymalną intensywność zabudowy na 2; 

4) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 10%; 

5) ustala się maksymalną wysokość zabudowy na 30 m; 

6) ustala się realizację dachów płaskich o spadku poniżej 12°, dla których dopuszcza się dowolny materiał 

pokrycia. 

§ 23. 1. Ustala się teren infrastruktury technicznej - elektroenergetyka, oznaczony na rysunku planu 

miejscowego symbolem 1E. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: obiekty i urządzenia do obsługi sieci 

elektroenergetycznej. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy na tożsame z liniami rozgraniczającymi; 

2) ustala się maksymalną wielkość powierzchni zabudowy na 50%; 

3) ustala się minimalną intensywność zabudowy na 0,01; 

4) ustala się maksymalną intensywność zabudowy na 0,5; 

5) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 25%; 

6) ustala się maksymalną wysokość zabudowy na 6 m; 

7) dopuszcza się realizację wszystkich rodzajów kształtów, spadków i pokryć dachów. 

§ 24. 1. Ustala się teren drogi publicznej – droga główna, oznaczony na rysunku planu miejscowego 

symbolem 1KDG. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: droga klasy głównej. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: ustala się szerokość drogi w liniach rozgraniczających od 

9 m do 13,5 m, zgodnie z rysunkiem planu miejscowego. 

§ 25. 1. Ustala się teren drogi publicznej – droga zbiorcza, oznaczony na rysunku planu miejscowego 

symbolem 1KDZ. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: droga klasy zbiorczej. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3699



1) ustala się szerokość drogi w liniach rozgraniczających od 30 m do 48,5 m, zgodnie z rysunkiem planu 

miejscowego; 

2) dopuszcza się realizację wydzielonych miejsc do parkowania. 

§ 26. 1. Ustala się tereny dróg publicznych – drogi dojazdowe, oznaczone na rysunku planu miejscowego 

symbolami od 1KDD do 8KDD. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: droga klasy dojazdowej. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) ustala się szerokość dróg w liniach rozgraniczających: 

a) na 15 m dla terenów 1KDD, 2KDD, zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

b) na 15 m zakończonej placem manewrowym o wymiarach 20 m na 20 m dla terenu 3KDD, zgodnie 

z rysunkiem planu miejscowego, 

c) na 12 m dla terenów 4KDD, 5KDD, 6KDD, zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

d) od 7,5 m do 10 m dla terenu 7KDD, zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

e) od 6,5 m do 8,5 m dla terenu 8KDD, zgodnie z rysunkiem planu miejscowego; 

2) dopuszcza się realizację wydzielonych miejsc do parkowania. 

§ 27. 1. Ustala się tereny dróg wewnętrznych, oznaczone na rysunku planu miejscowego symbolami 1KDW, 

2KDW, 3KDW. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: droga wewnętrzna. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: ustala się szerokość dróg w liniach rozgraniczających: 

a) na 10 m zakończonej placem manewrowym o wymiarach 16 m na 16 m dla terenów 1KDW, 2KDW, zgodnie 

z rysunkiem planu miejscowego, 

b) od 4,5 m do 9 m dla terenu 3KDW, zgodnie z rysunkiem planu miejscowego. 

§ 28. 1. Ustala się tereny ciągów pieszo-rowerowych, oznaczone na rysunku planu miejscowego symbolami 

1KPR, 2KPR, 3KPR. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: ciąg pieszo-rowerowy. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: ustala się szerokość ciągów pieszo-rowerach w liniach 

rozgraniczających: 

a) na 5 m dla terenów 1KPR, 2KPR, zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

b) od 6 m do 8 m dla terenu 3KPR, zgodnie z rysunkiem planu miejscowego. 

§ 29. 1. Ustala się tereny zieleni izolacyjnej, oznaczone na rysunku planu miejscowego symbolami 1ZI, 2ZI. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązuje następujące ustalenie: zieleń. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) zakazuje się realizacji zabudowy; 

2) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż 80%; 

3) nakazuje się realizację pasów zieleni składających się minimum z pasa krzewów, pasa drzew iglastych oraz 

pasa drzew liściastych o docelowej wysokości przekraczającej 3 m. 

§ 30. 1. Ustala się tereny zieleni urządzonej, oznaczone na rysunku planu miejscowego symbolami 1ZP, 

2ZP. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3699



2. W zakresie przeznaczenia terenu obowiązują następujące ustalenia: 

1) zieleń urządzona; 

2) urządzenia rekreacyjne. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 

kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) zakazuje się realizacji zabudowy, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) na terenie 1ZP obowiązuje punkt szczególny, wyznaczony zgodnie z rysunkiem planu miejscowego,  

dla którego dopuszcza się lokalizację pomnika, wieży widokowej lub obiektu małej architektury, 

w szczególności: rzeźby, pergoli lub innych do nich podobnych; 

3) dla obiektów, o których mowa w pkt 2, innych niż obiekt małej architektury, ustala się maksymalną 

wysokość zabudowy na 9 m; 

4) ustala się, że udział powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejszy niż: 

a) 90% w ramach terenu 1ZP, 

b) 80% w ramach terenu 2ZP; 

5) dopuszcza się realizację miejsc do parkowania dla samochodów osobowych i rowerów na obszarze 

obejmującym nie więcej niż 40% powierzchni terenu 2ZP; 

6) na terenie 1ZP obowiązuje strefa ochrony widoku, wyznaczająca obszar, dla którego zakazuje się sytuowania 

obiektów przesłaniających, w szczególności drzew o wysokości powyżej 3 m. 

§ 31. 1. Ustala się tereny powierzchniowych wód śródlądowych – cieki wodne, oznaczone symbolami 1WSc, 

2WSc. 

2. W zakresie przeznaczenia terenów obowiązują następujące ustalenia: 

1) cieki wodne; 

2) zieleń. 

3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zagospodarowania terenu: 

1) zakazuje się realizacji zabudowy; 

2) dopuszcza się realizację kładek i mostków oraz innych urządzeń wodnych, na zasadach określonych 

w przepisach odrębnych. 

Rozdział 3. 

Ustalenia końcowe 

§ 32. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 33. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Zdzisław Duda

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3699



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXII/289/2021 
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 27 maja 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3699



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/289/2021 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE MIEJSCOWYM 

INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ 

WŁASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 

O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłodzku rozstrzyga, 

co następuje: 

1. Zgodnie z ustaleniami zawartymi w projekcie „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku”, przedmiotem 

rozstrzygnięcia są inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 

polegające na: 

1) budowie ciągów pieszo-rowerowych, dróg dojazdowych oraz drogi zbiorczej, w ramach terenów 

oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami 1KPR, 2KPR, 3KPR, 2KDD, 3KDD, 5KDD, 

7KDD, 1KDZ; 

2) modernizacji dróg dojazdowych oraz drogi głównej, w ramach terenów oznaczonych symbolami 1KDD, 

4KDD, 6KDD, 8KDD, 1KDG; 

3) rozbudowie sieci wodociągowej, kanalizacji deszczowej i sanitarnej. 

2. Realizacja ww. zadań odbywać się będzie, zgodnie z wieloletnim planem inwestycyjnym i środkami 

finansowymi zapisanymi w budżecie. 

3. Realizacja inwestycji zostanie sfinansowana z dochodów własnych gminy bądź innych źródeł 

finansowania przewidzianych przepisami ustawy o finansach publicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3699



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII/289/2021 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU 

PLANU MIEJSCOWEGO 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 741) Rada Miejska w Kłodzku ustala, co następuje: 

1. Do wyłożonego, od 12 września 2013 r. do 10 października 2013 r., po raz pierwszy do publicznego 

wglądu projektu „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic 

Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wpłynęło 

9 uwag. 

2. Z uwag, o których mowa w ust. 1, pięć dotyczy nieruchomości wyłączonych z granic opracowania planu 

miejscowego, w związku z czym nie wystąpiła potrzeba rozstrzygnięć w ich sprawie. 

3. Do wyłożonego, od 17 września 2014 r. do 16 października 2014 r., po raz drugi do publicznego wglądu 

projektu „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic 

Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wpłynęły 

4 uwagi. 

4. Z uwag, o których mowa w ust. 3, dwie dotyczą nieruchomości wyłączonych z granic opracowania planu 

miejscowego, w związku z czym nie wystąpiła potrzeba rozstrzygnięć w ich sprawie. 

5. Do wyłożonego, od 15 kwietnia 2016 r. do 20 maja 2016 r., po raz trzeci do publicznego wglądu projektu 

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, 

Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wpłynęły 2 uwagi. 

6. Do wyłożonego, od 16 marca 2017 r. do 14 kwietnia 2017 r., po raz czwarty do publicznego wglądu 

projektu „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic 

Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wpłynęła 

1 uwaga. 

7. Do wyłożonego, od 11 marca 2021 r. do 12 kwietnia 2021 r., po raz piąty do publicznego wglądu projektu 

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, 

Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko nie wpłynęły uwagi, 

w związku z czym nie wystąpiła potrzeba rozstrzygnięć w tej sprawie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3699



W zakresie uwag nieuwzględnionych przez Burmistrza Miasta Kłodzka, Rada Miejska w Kłodzku 

postanawia przyjąć następujący sposób ich rozpatrzenia: 

Lp. 
Data 

wpływu 

uwagi 

Nazwisk

o i imię, 

nazwa 

jednostk

i 

organiza

cyjnej   
i adres 

zgłaszaj

ącego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznacze

nie 

nierucho

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustaleni

a 

projektu 

planu 

dla 

nierucho

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzyg

nięcie 

Rady 

Miejskiej 

w Kłodzku 

w zakresie 

uwag 

nieuwzglę

dnionych  

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

NIEUWZGLĘDNIONE UWAGI ZŁOŻONE DO PROJEKTU WYŁOŻONEGO W DNIACH OD 12 WRZEŚNIA 2013 R. DO 

10 PAŹDZIERNIKA 2013 R. 

1.1. 30.09.20

13 
Osoba 

fizyczna

* 

„Na wymienionym planie nie został 

naniesiony (zaplanowany) nowo 

wybudowany budynek mieszkalny 

jednorodzinny. Dotyczy to mojej 

działki numer 7 (AM14) obręb 

Ustronie. Na wymienionej działce 

zbudowałam budynek mieszkalny 

jednorodzinny zgodnie z decyzją NR 

106/I/B/2011 (załącznik numer 3). 

Przed wystąpieniem o pozwolenie na 

budowę uzyskałam decyzję o 

warunkach zabudowy wydaną przez 

Burmistrza Miasta Kłodzko (decyzja 

numer 1/2011 o warunkach 

zabudowy z dnia 31.03.2011 roku). 

Zwracam się z prośbą o 

umieszczenie mojego budynku na 

projekcie planu zagospodarowania 

przestrzennego wraz z odpowiednimi 

granicznymi liniami zabudowy.” 

Działka 

nr 7, 

AM-14, 

obręb 

Ustronie 

Obecnie 

działka 

znajduje 

się na 

terenach 

mpzp 

oznaczo

nych 

symbola

mi: 

2MN i 

1KDZ 

Nieuwzglę

dniona, w 

części 

wskazanej 

w kol. 8 

Wyznaczenie omawianej 

nieprzekraczalnej linii 

zabudowy może być 

niezgodne z minimalnymi 

odległościami od dróg 

publicznych, określonymi 

w art. 43 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach 

publicznych. W związku z 

tym, iż nie jest znany 

projektowany przebieg 

drogi 1KDZ, a przebieg 

zewnętrznej krawędzi 

jezdni tej drogi zostanie 

określony dopiero na 

etapie projektu 

wykonawczego drogi, 

minimalne odległości w 

projekcie planu 

miejscowego przyjmuje się 

od linii rozgraniczającej 

terenu 1KDZ. 
Ponadto, wyznaczenie 

nieprzekraczalnej linii 

zabudowy w odległości 

wyznaczonej na rysunku 

planu miejscowego ma na 

celu ochronę przyszłej 

zabudowy i jej 

mieszkańców od 

negatywnych odziaływań 

projektowanej drogi klasy 

zbiorczej, takich jak np. 

hałas, drgania i 

zanieczyszczenie 

powietrza. 
W przypadku 

przedmiotowego budynku 

zastosowanie ma zapis §5 

pkt 4 projektu tekstu planu 

miejscowego. 
1.2. 22.10.20

13 
Osoby 

fizyczne

* 

„W związku z projektem planu 

zagospodarowania przestrzennego w 

rejonie ulic Noworudzkiej, 

Półwiejskiej i Nowy Świat, 

składamy protest dotyczący 

wykorzystania naszej działki leżącej 

w tym rejonie, bez poszanowania 

prawa naszej własności, i do tego w 

sposób zupełnie dla nas 

Działki 

nr 9, 

AM-14, 

obręb 

Ustronie 

Obecnie 

działka 

znajduje 

się na 

terenach 

mpzp 

oznaczo

nych 

symbola

Nieuwzglę

dniona 
Uwaga bezzasadna, 

ponieważ informacja o 

możliwości podziału na 

działki budowalne na 

rysunku planu ma 

charakter wyłącznie 

informacyjny i nie stanowi 

ustaleń miejscowego 

planu, o czym mowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3699



niezrozumiały, i krzywdzący nas. 

Jesteśmy właścicielami działki nr 9 

położonej przy ulicy Półwiejskiej.  

W planie zagospodarowania tego 

terenu, działka nasza została 

połączona z działką nr 8 i działką  

nr 7, a następnie te trzy działki 

zostały, bez poszanowania granic 

dzielących te działki, podzielone  

na odrębne działki budowlane.  

Więc gdzie tak naprawdę jest nasza 

działka? Co właściwie się z nią 

stało? Protestujemy przeciwko 

takiemu planowi! Mamy prawo 

własności do działki nr 9. Naszym 

celem jest przekwalifikowanie tej 

działki z pola rolnego na działkę 

budowlaną, ponieważ mamy zamiar 

zbudować na tej działce dom 

jednorodzinny. Działka nr 9 graniczy 

już z działką budowlaną, na której 

został wybudowany dom 

jednorodzinny, więc naturalną 

konsekwencją tego faktu, byłoby 

wybudowanie kolejnego domu 

jednorodzinnego, co właśnie 

zamierzamy zrobić. Będzie to już 

czwarty dom, na działkach, które  

ze sobą graniczą, (jednego z tych 

domów nie macie na swoim planie - 

działka nr 7) Dlatego stanowczo 

protestujemy przeciwko planowi 

zagospodarowania przestrzennego, 

który nie szanuje naszej własności. 

Oczekujemy, że po uwzględnieniu 

naszego protestu, w planie 

zagospodarowania przestrzennego 

ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i 

Nowy Świat, zostanie uszanowane 

nasze prawo własności, i nasza 

działka nr 9 zostanie 

przekwalifikowana na działkę 

budowlaną, i pozostanie naszą 

własnością w granicach takich jak 

dotychczas. Tym bardziej, że wzdłuż 

naszej działki biegnie droga polna, 

którą można wykorzystać jako drogę 

osiedlową, więc tym bardziej 

protestujemy przeciwko odbieraniu 

nam naszej własności, z którą 

wiążemy swoje ważne plany. 

Wierzymy, że nasz postulat zostanie 

uwzględniony, i działka nr 9 

pozostanie w granicach takich jak 

dotychczas. Oczekujemy tego, 

ponieważ mamy swoje plany 

dotyczące naszej działki.” 

mi: 

3MN, 

1KDZ 

oraz w 

minimal

nym 

stopniu 

2KDD 

§ 3 ust. 3 projektu tekstu 

planu miejscowego. 
Ponadto niemożliwe  

jest projektowanie terenów 

przeznaczonych pod 

zabudowę mieszkaniową 

oraz obsługę 

komunikacyjną zgodnie  

z istniejącymi granicami 

własności nieruchomości 

w przypadku 

przedmiotowej części 

obszaru opracowania.  

W związku z powyższym 

niewykonalne jest 

całkowite poszanowanie 

praw własności w 

obecnych granicach 

przedmiotowej 

nieruchomości z 

zachowaniem ładu 

przestrzennego, walorów 

krajobrazowych i 

projektowanej struktury 

funkcjonalno-

przestrzennej. 

1.3. 23.10.20

13 
Osoba 

fizyczna

* 

„Jestem właścicielem działki nr 15 

AM 14 obręb Ustronie na której 

zgodnie z projektem planowane  

są trzy drogi oznaczone symbolem 

1KDD, 2KDD i 1KDP. Znacznie  

to zniekształca moją działkę. 

Pozostały teren po wydzieleniu 

powyższych dróg przeznaczono  

pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną oznaczone symbolem 

1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN. 

Działka 

nr 15, 

AM-14, 

obręb 

Ustronie 

Obecnie 

działka 

znajduje 

się na 

terenach 

mpzp 

oznaczo

nych 

symbola

mi: 

2MN, 

Nieuwzglę

dniona 
Uwaga bezzasadna, 

ponieważ informacja  

o możliwości podziału  

na działki budowalne  

na rysunku planu ma 

charakter wyłącznie 

informacyjny i nie stanowi 

ustaleń miejscowego 

planu, o czym mowa  
§3 ust. 3 projektu tekstu 

planu miejscowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3699



Wytypowano siedem działek 

budowlanych, w tym pięć wspólnych 

z sąsiednimi właścicielami. Na taką 

wspólnotę nie wyrażam zgody.” 

3MN, 

4MN, 

2KDD, 

1KPR, 

1KDZ 

Ponadto niemożliwe  

jest projektowanie terenów 

przeznaczonych pod 

zabudowę mieszkaniową 

oraz obsługę 

komunikacyjną zgodnie  

z istniejącymi granicami 

własności nieruchomości 

w przypadku 

przedmiotowej części 

obszaru opracowania.  

W związku z powyższym 

niewykonalne  

jest całkowite 

poszanowanie praw 

własności w obecnych 

granicach przedmiotowej 

nieruchomości  

z zachowaniem ładu 

przestrzennego, walorów 

krajobrazowych  

i projektowanej struktury 

funkcjonalno-

przestrzennej. 
1.4. 25.10.20

13 
Osoby 

fizyczne

* 

„Wnosimy o zmianę linii zabudowy 

obowiązującej na nieprzekraczalną 

od projektowanej drogi 2KDD. 

Jednocześnie wnioskujemy o 

wprowadzenie drogi wewnętrznej 

lub ciągu pieszo jezdnego w 

przebiegu istniejącej drogi 

śródpolnej oznaczonej Nr 11/1, AM 

14 obręb Ustronie.” 

Działki 

nr 

8 i 11/1, 

AM-14, 

obręb 

Ustronie

; 
 
Obecnie 

dz. nr 

8/1, 8/2 

i 11/1, 

AM-14, 

obręb 

Ustronie 

Obecnie 

działka 

nr 8/2 

(AM-

14), 

obręb 

Ustronie 

znajduje 

się na 

terenie 

mpzp 

oznaczo

nym 

symbole

m 3MN.  
Dz. nr 

8/1 

(AM-

14), 

obręb 

Ustronie 

znajduje 

na 

terenie 

mpzp 

oznaczo

nym 

symbole

m 

1KDZ 

(własnoś

ć GMK) 
Dz. nr 

11/1 

(AM-

14), 

obręb 

Ustronie 

znajduje 

się na 

terenach 

mpzp 

oznaczo

nych 

Nieuwzglę

dniona, w 

części 

wskazanej 

w kol. 8 

Wyznaczenie drogi 

wewnętrznej nie jest 

konieczne ze względu  

na dopuszczenie 

wydzielania dróg 

wewnętrznych na całym 

obszarze objętym planem. 

Projekt mpzp zakłada 

obsługę tej części obszaru 

opracowania z 

projektowanej drogi 

wewnętrznej 1KDW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3699



symbola

mi: 

1KDW i 

9MN. 

NIEUWZGLĘDNIONE UWAGI ZŁOŻONE DO PROJEKTU WYŁOŻONEGO W DNIACH OD 17 WRZEŚNIA 2014 R. DO 

16 PAŹDZIERNIKA 2014 R. 

2.1. 30.10.20

14 
Osoba 

fizyczna

* 
 

 

 

 

 

 

 

 

„W nawiązaniu do nowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  

w rejonie ulic Noworudzkiej, 

Półwiejskiej i Nowy Świat  

w Kłodzku informuję, że ponownie 

nie wyrażam zgody na plany 

dotyczące działki nr 15 AM 14 obręb 

Ustronie, której jestem właścicielem 

i wnioskuję o odstąpienie od nich. 
Planowane drogi publiczne oraz 

strefa drogi zbiorczej zajmują 

zgodnie z planem ok 40% 

powierzchni gruntu.  Działka straci 

swoją atrakcyjność i stanie się 

małowartościowa. W przypadku 

nieuznania mojego wniosku proszę 

zamianę mojej działki na inną w 

pobliżu miejsca zamieszkania o 

całkowitej powierzchni 12008 m2.” 

Działka 

nr 15, 

AM-14, 

obręb 

Ustronie 

Obecnie 

działka 

znajduje 

się na 

terenach 

mpzp 

oznaczo

nych 

symbola

mi: 

2MN, 

3MN, 

4MN, 

2KDD, 

1KPR, 

1KDZ 

Nieuwzglę

dniona 
Uwzględnienie uwagi 

wpłynie negatywnie na 

projektowaną strukturę 

funkcjonalno-przestrzenną 

obszaru objętego planem 

miejscowym w zakresie 

zewnętrznych i 

wewnętrznych powiązań 

komunikacyjnych obszaru. 

Projektowana droga 

publiczna klasy zbiorczej 

1KDZ jest ważnym 

elementem 

komunikacyjnym miasta 

łączącym ulicę Półwiejską 

z ulicą Objazdową, 

tworząc równoległy układ 

komunikacyjny do drogi 

krajowej nr 8. 
Natomiast projektowana 

droga publiczna klasy 

dojazdowej 2KDD jest 

kluczowym elementem 

lokalnego układu 

komunikacyjnego, 

projektowanego w celu 

bezpośredniej obsługi 

komunikacyjnej obszaru 

objętego planem 

miejscowym. Droga ta ma 

docelowo obsługiwać 

zaplanowaną zabudowę 

mieszkaniową 

jednorodzinną na działce 

nr 15, AM- 14, obręb 

Ustronie jak i terenach 

sąsiednich. 
Zapisy miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego nie 

regulują zasad obrotu 

nieruchomościami 

objętymi projektem, 

kwestie te regulowane są 

w ustawie z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o 

gospodarce 

nieruchomościami oraz 

ustawie z dnia 23 kwietnia 

1964 r. - Kodeks cywilny. 
2.2. 31.10.20

14 
Osoby 

fizyczne

* 

„W związku z powstającym 

miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w rejonie ulic 

Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy 

Świat w Kłodzku, chcielibyśmy jako 

współwłaściciele nieruchomości 

gruntowej 16/2 AM-14 złożyć swoje 

uwagi i propozycje po dyskusji 

publicznej, która odbyła się 

15.10.2014 r.” 

Działki 

nr 16/2, 

AM-14, 

obręb 

Ustronie 

Obecnie 

działka 

znajduje 

się na 

terenach 

mpzp 

oznaczo

nych 

symbola

mi: 

2MN, 

Nieuwzglę

dniona,  

w części 

wskazanej 

w kol. 8 

Wnioskowane zmiany 

minimalnej powierzchni 

nowo wydzielanych 

działek budowalnych, 

zwiększenie terenów 

budowalnych kosztem 

terenu ZP i przesunięcie 

nieprzekraczalnej linii 

zabudowy miałoby 

niekorzystny wpływ na ład 

przestrzenny i walory 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3699



1.„Dla terenów oznaczonych na 

rysunku planu symbolem 1MN, 

4MN i 5MN powierzchnia nowo 

wydzielanej działki nie powinna być 

mniejsza niż 1200m2, a dla 3MN 

1700 m2.” 

2.„Wnosimy również o nieznaczne 

powiększenie terenu 4MN oraz 5MN 

kosztem 1ZP (niebieska linia 

przerywana na terenie 1ZP 

załącznika graficznego) z 

jednoczesnym adekwatnym 

przesunięciem nieprzekraczalnej linii 

zabudowy.” 

„Zaproponowana przez nas korekta 

pozwoli na łatwiejszy podział terenu 

na działki budowlane (wstępna 

propozycja podziału w załączniku 

graficznym) oraz umożliwi 

zagospodarowanie terenu również 

jako powierzchnię biologicznie 

czynną. Jednocześnie taki podział 

nie zmieni walorów terenu 1ZP oraz 

nie będzie oddziaływał na 

środowisko, a w połączeniu z 

obiektami małej architektury, alejami 

i nasadzeniami niską zielenią na 

terenie 1ZP dodatkowo uatrakcyjni 

krajobraz. Prosimy o pozytywne 

rozpatrzenie naszego wniosku.” 

3MN, 

4MN, 

1ZP, 

2KDD 

oraz w 

niewielk

iej 

części 

1KDD 

krajobrazowe obszaru 

objętego miejscowym 

planem zagospodarowania 

przestrzennego. 

Proponowane parametry 

dotyczące podziału  

na działki budowlane,  

nie uwzględniają 

skomplikowanego 

ukształtowania terenu, 

dużych spadków i licznych 

skarp, a tym samym 

uniemożliwiają racjonalne 

zagospodarowanie. 
W celu przychylenia się  

do ww. uwag, w nowym 

projekcie miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego, 

wyłożonym po raz piąty  

do publicznego wglądu 

zastosowano odmienne 

zabiegi projektowe. 

NIEUWZGLĘDNIONE UWAGI ZŁOŻONE DO PROJEKTU WYŁOŻONEGO W DNIACH OD 15 KWIETNIA 2016 R. DO 

20 MAJA 2016 R. 

3.1. 22.04.20

16 
Osoba 

fizyczna

* 

„Zwracam się z prośbą o wyłączenie 

z opracowywania miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w 

rejonie ulic Noworudzkiej, 

Półwiejskiej i Nowy Świat w 

Kłodzku, stanowiącej moją własność 

działki nr 7/4, AM-16, obręb 

Ustronie.” 

Działka 

nr 7/4, 
AM-16, 
obręb 

Ustronie 

Obecnie 

działka 

znajduje 

się na 

terenie 

mpzp 

oznaczo

nym 

symbole

m 

1U/UC, 

1KDD. 

Nieuwzglę

dniona 
Wnioskodawca w dniu 17 

lipca 2017 r. złożył 

wniosek o odmiennej 

treści o wyłączenie 

nieruchomości - działki 

7/4 (AM-16), obręb 

Ustronie do obszaru 

objętego projektem 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego terenu 

położonego w rejonie ulic 

Noworudzkiej, 

Półwiejskiej i Nowy Świat 

w Kłodzku, czego 

pokłosiem było podjęcie 

przez Radę Miejską w 

Kłodzku Uchwały nr 

XLVII/346/2017 z dnia 27 

września 2017 r. w 

sprawie zmiany Uchwały 

XXIV/275/2012 Rady 

Miejskiej w Kłodzku  

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia 

„Miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego terenu 

położonego w rejonie ulic 

Noworudzkiej, 

Półwiejskiej i Nowy  

w Kłodzku”. W związku  

z ww. wnioskiem uwagę  

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3699



należy uznać za niezgodną 

z aktualnym interesem 

wnioskodawcy. 
3.2. 20.06.20

16 
Osoba 

fizyczna

* 

„Uprzejmie zawiadamiam, że po raz 

trzeci nie wyrażam zgody na 

narzucany mi plan wykonania trzech 

dróg na działce nr 15, AM-14, obręb 

Ustronie będącej moją własnością, 

ujętej w planie zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic 

Noworudzkiej, Nowy Świat  

i Półwiejskiej w Kłodzku. 
Jaki jest sens planować tyle dróg, 

skoro do dnia dzisiejszego nie 

wykonano jednej drogi o sym. 1KDZ 

a planowanej z końcem XX wieku? 

Wobec powyższego wnioskuję o 

wyłączenie mojej działki z w/w 

planu, koliduje to z moimi planami. 

Proponuję drogę 6KDD i 2KDD 

zamknąć sięgaczem na granicach 

mojej działki” 

Działka 

nr 15, 

AM-14, 

obręb 

Ustronie 

Obecnie 

działka 

znajduje 

się na 

terenach 

mpzp 

oznaczo

nych 

symbola

mi: 

2MN, 

3MN, 

4MN, 

2KDD, 

1KPR, 

1KDZ 

Nieuwzglę

dniona 
Wyłączenie z obszaru 

objętego planem 

miejscowym działki nr 15, 

AM-14, obręb Ustronie 

wpłynie negatywnie na 

projektowaną strukturę 

funkcjonalno-przestrzenną 

obszaru objętego planem 

miejscowym w zakresie 

zewnętrznych i 

wewnętrznych powiązań 

komunikacyjnych obszaru. 

Projektowana droga 

publiczna klasy zbiorczej 

1KDZ jest ważnym 

elementem 

komunikacyjnym miasta 

łączącym ulicę Półwiejską 

z ulicą Objazdową, 

tworząc równoległy układ 

komunikacyjny do drogi 

krajowej nr 8. 
Natomiast projektowana 

droga publiczna klasy 

dojazdowej 2KDD jest 

kluczowym elementem 

lokalnego układu 

komunikacyjnego, 

projektowanego w celu 

bezpośredniej obsługi 

komunikacyjnej obszaru 

objętego planem 

miejscowym. Droga ta ma 

docelowo obsługiwać 

zaplanowaną zabudowę 

mieszkaniową 

jednorodzinną na działce 

nr 15, AM- 14, obręb 

Ustronie jak i terenach 

sąsiednich. 

NIEUWZGLĘDNIONE UWAGI ZŁOŻONE DO PROJEKTU WYŁOŻONEGO W DNIACH OD 16 MARCA 2017 R. DO 14 

KWIETNIA 2017 R. 

4.1. 10.05.20

17 
Osoba 

fizyczna

* 

„Zwracam się z prośbą o wyłączenie 

z opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w rejonie ulic: 

Noworudzkiej, Półwiejskiej, Nowy 

Świat w Kłodzku, stanowiącej moją 

własność działki nr 15, AM-14, 

obręb Ustronie. W powyższej 

sprawie wnioskowałam pismem z 

dnia 20.06.2016 r.  
Z planu tego wyłączono już kilka 

działek proszę o uwzględnienie 

również i mojej.” 

Działka 

nr 15, 

AM-14, 

obręb 

Ustronie 

Obecnie 

działka 

znajduje 

się na 

terenach 

mpzp 

oznaczo

nych 

symbola

mi: 

2MN, 

3MN, 

4MN, 

2KDD, 

1KPR, 

1KDZ 

Nieuwzglę

dniona 
Wyłączenie z obszaru 

objętego planem 

miejscowym działki nr 15, 

AM-14, obręb Ustronie 

wpłynie negatywnie na 

projektowaną strukturę 

funkcjonalno-przestrzenną 

obszaru objętego planem 

miejscowym w zakresie 

zewnętrznych i 

wewnętrznych powiązań 

komunikacyjnych obszaru. 
Projektowana droga 

publiczna klasy zbiorczej 

1KDZ jest ważnym 

elementem 

komunikacyjnym miasta 

łączącym ulicę Półwiejską 

z ulicą Objazdową, 

tworząc równoległy układ 

komunikacyjny do drogi 

krajowej nr 8. Droga ta w 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3699



identycznym przebiegu 

jest już ujęta w 

obowiązującym 

miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego. Obwiązuje 

dla jej fragmentu 

„Miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego terenu 

przemysłowo składowego 

w Kłodzku w rejonie ulic 

Piłsudskiego 

Noworudzkiej i 

Półwiejskiej” uchwalony 

Uchwałą nr XLII/414/2009 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 24 września 2009 r. 
Natomiast projektowana 

droga publiczna klasy 

dojazdowej 2KDD jest 

kluczowym elementem 

lokalnego układu 

komunikacyjnego, 

projektowanego w celu 

bezpośredniej obsługi 

komunikacyjnej obszaru 

objętego planem 

miejscowym. Droga ta ma 

docelowo obsługiwać 

zaplanowaną zabudowę 

mieszkaniową 

jednorodzinną na działce 

nr 15, AM- 14, obręb 

Ustronie jak i terenach 

sąsiednich.   

(*) - dane osobowe zostały utajnione w związku z ochroną danych osobowych 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3699



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/289/2021 

Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Zalacznik4.gml

Id: DDFFEA83-EDBE-4BF5-B5DE-F335EE412056. Podpisany Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3699


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP/ATRYBUTY/20210521T110000   PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP ATRYBUTY 20210521T110000 2021-05-21T11:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku MPZP Kłodzko Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat      2019-12-19 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na urzędowej mapie zasadniczej i mapie ewidencji gruntów i budynków pobranych z zasobu Starostwa Powiatowego w Kłodzku na licencji Nr GK.6642.4564.2019.KG8       5591265.139999941 6403900.209999567 5591268.729987754 6403825.600252874 5591270.909980354 6403759.390477663 5591271.109979672 6403755.600490531 5591272.879973664 6403708.420650709 5591274.649967653 6403661.240810888 5591274.819967078 6403643.920869689 5591275.994963086 6403636.000896581 5591284.034935792 6403642.985872867 5591289.019918866 6403647.360858013 5591290.419914116 6403654.690833128 5591310.634845483 6403666.450793203 5591330.849776852 6403678.210753276 5591341.004742376 6403685.41072883 5591351.159707898 6403692.610704386 5591383.984596453 6403708.245651302 5591416.809485008 6403723.880598223 5591421.38946946 6403703.930665955 5591422.924464248 6403674.810764818 5591424.459459037 6403645.690863684 5591423.489462331 6403616.980961155 5591422.739464879 6403594.621037067 5591421.989467424 6403572.261112983 5591421.509469055 6403556.7861655215 5591421.029470682 6403541.311218059 5591419.594475553 6403513.766311577 5591418.159480426 6403486.221405096 5591406.564519794 6403473.666447722 5591394.96955916 6403461.1114903465 5591385.874590038 6403451.266523771 5591376.779620915 6403441.4215571955 5591361.139427195 6403424.491627879 5591384.154595876 6403402.586689043 5591385.87959002 6403405.561678941 5591398.989545512 6403421.121626116 5591407.579516346 6403431.326591467 5591416.169487184 6403441.531556822 5591420.299473162 6403446.391540324 5591439.55440779 6403468.396465614 5591458.809342414 6403490.401390906 5591471.219300283 6403504.611342662 5591483.629258152 6403518.821294418 5591500.09420225 6403538.196228639 5591516.559146348 6403557.571162858 5591527.714108477 6403573.606108416 5591538.869070606 6403589.641053977 5591557.959005795 6403633.110906394 5591568.438970215 6403659.35581729 5591578.918934633 6403685.600728185 5591590.36889576 6403716.0106249405 5591604.173848891 6403750.710507134 5591617.978802023 6403785.410389322 5591626.708772385 6403807.3653147835 5591635.438742745 6403829.3202402415 5591653.318682045 6403850.950166808 5591679.123594428 6403872.9200922195 5591704.928506819 6403894.89001763 5591721.783449594 6403908.309972068 5591738.638392372 6403921.729926506 5591762.618310956 6403942.559855785 5591786.598229542 6403963.389785065 5591803.608171792 6403977.179738248 5591811.948143478 6403987.219704162 5591820.288115163 6403997.259670074 5591827.573090615 6404006.991728836 5591848.800281122 6404041.142808404 5591861.560146324 6404044.284521201 5591867.512937865 6404056.025023769 5591861.436644424 6404068.592670055 5591862.758019202 6404078.4638588345 5591873.526366989 6404102.620097508 5591889.122130019 6404117.589042757 5591888.927882126 6404121.77924732 5591888.737882771 6404125.739233876 5591888.017885212 6404141.409180675 5591887.617886569 6404151.509146384 5591894.675326893 6404196.739961358 5591895.033728038 6404228.333142962 5591894.832017858 6404243.328852213 5591893.172077215 6404282.5765688205 5591903.497832658 6404295.468657628 5591900.8378416905 6404314.348593528 5591902.757835173 6404326.008553942 5591890.877875504 6404329.418542365 5591886.68788973 6404330.458538833 5591873.477934579 6404333.743527678 5591860.267979429 6404337.028516525 5591840.888045227 6404342.233498858 5591821.508111023 6404347.4384811865 5591799.788184763 6404354.248458063 5591778.0682585025 6404361.058434943 5591754.138339748 6404360.878435553 5591735.818401945 6404360.728436064 5591723.653443245 6404359.94343873 5591711.488484548 6404359.158441395 5591692.355441063 6404353.013766743 5591682.387483033 6404345.2405297365 5591672.084834284 6404338.703504453 5591662.675715199 6404334.421666933 5591650.914263903 6404331.01582182 5591628.517712094 6404328.111292623 5591616.131848607 6404327.0701048635 5591589.409753245 6404325.814246655 5591568.933260333 6404325.492455015 5591565.924185941 6404325.272726924 5591545.636028545 6404328.748181766 5591519.689135726 6404313.448596583 5591509.1791714085 6404307.40861709 5591486.76924749 6404301.253637987 5591464.359323575 6404295.098658885 5591433.099429704 6404288.9736796785 5591401.839535832 6404282.848700474 5591380.889606966 6404278.808714189 5591359.93967809 6404274.768727903 5591338.619750472 6404268.498749193 5591328.314785456 6404265.488759411 5591318.009820444 6404262.478769631 5591322.0298067955 6404252.998801816 5591323.07980323 6404239.548847478 5591324.684797783 6404219.103916894 5591326.289792333 6404198.658986305 5591327.219789174 6404186.689026944 5591327.249789076 6404186.379027998 5591328.409785135 6404168.814087631 5591329.569781197 6404151.249147266 5591330.989776377 6404129.799220091 5591332.409771552 6404108.339292949 5591333.899766495 6404085.799369474 5591334.309765103 6404079.739390048 5591350.139711357 6404082.989379014 5591358.08968437 6404080.649386958 5591375.279626025 6404075.589404148 5591364.459662746 6404064.814440717 5591353.639699479 6404054.039477298 5591348.609716557 6404044.7995086685 5591347.759719441 6404039.4295269 5591350.739709323 6404021.309588423 5591353.719699204 6404003.189649941 5591355.130671992 6403997.695004055 5591360.639675714 6403999.109663794 5591368.459649162 6404000.72465831 5591376.279622613 6404002.339652826 5591384.909593312 6404001.189656729 5591391.029572534 6403998.049667391 5591396.249554814 6403992.399686573 5591399.204544782 6403985.029711593 5591402.149534784 6403977.659736616 5591403.319530811 6403973.67975013 5591404.714526074 6403968.259768531 5591406.10952134 6403962.839786932 5591407.359517097 6403957.999803364 5591410.599506093 6403945.40984611 5591412.184500714 6403934.824882043 5591413.769495331 6403924.239917981 5591413.439496453 6403922.019925518 5591411.959501477 6403912.129959097 5591375.354625754 6403908.834970284 5591338.749750029 6403905.539981472 5591314.789831375 6403903.379988804 5591290.339914386 6403901.8199941 5591265.139999941 6403900.209999567          https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP/UCHW/PRZYST/1   PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP UCHW_PRZYST_1 Uchwała Nr XXIV/275/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” MPZP Kłodzko Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat Rada Miejska w Kłodzku    2012-08-30  utworzenie 2012-08-30 http://e-iso.pl/ebip/archiwum/um/www.bip.um.klodzko.pl/dokumenty/File/2012/RADA%20MIEJSKA/uchwaly/sierpien/Uchwala%20nr%20275.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP/UCHW/PRZYST/2   PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP UCHW_PRZYST_2 Uchwała Nr XLV/483/2014 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zmiany załącznika graficznego do Uchwały Nr XXIV/275/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” MPZP Kłodzko Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat Rada Miejska w Kłodzku    2014-02-27  utworzenie 2014-02-27 http://e-iso.pl/ebip/archiwum/um/www.bip.um.klodzko.pl/dokumenty2014/File/2014/RADA%20MIEJSKA/UCHWALY/marzec/Uchwala%20nr%20483.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP/UCHW/PRZYST/3   PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP UCHW_PRZYST_3 Uchwała Nr V/29/2015 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/275/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” MPZP Kłodzko Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat Rada Miejska w Kłodzku    2015-01-29  utworzenie 2015-01-29 http://e-iso.pl/ebip/archiwum/um/www.bip.um.klodzko.pl/dokumenty2014/File/2015/RADA%20MIEJSKA/UCHWALY/styczen/Uchwala%20nr%2029.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP/UCHW/PRZYST/4   PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP UCHW_PRZYST_4 Uchwała Nr XXXVI/264/2016 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/275/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” MPZP Kłodzko Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat Rada Miejska w Kłodzku    2016-12-22  utworzenie 2016-12-22 http://www.um.bip.klodzko.pl/pi/umklodzko/16518.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP/UCHW/PRZYST/5   PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP UCHW_PRZYST_5 Uchwała Nr XLVII/346/2017 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/275/2012 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku” MPZP Kłodzko Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat Rada Miejska w Kłodzku    2017-09-21  utworzenie 2017-09-21 http://www.um.bip.klodzko.pl/pi/umklodzko/17641.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP/UCHW   PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP UCHW Uchwała Nr XXXII/289/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej oraz Nowy Świat w Kłodzku” MPZP Kłodzko Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat Rada Miejska w Kłodzku    2021-05-27  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP/ZAL/1/20210601T130000   PL.ZIPPZP.7404/020802-MPZP ZAL_1 20210601T130000 2021-06-01T13:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku http://www.um.bip.klodzko.pl/pi/umklodzko/25034.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 Załącznik nr 1 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Noworudzkiej, Półwiejskiej i Nowy Świat w Kłodzku 

Zalacznik4.gml


		2021-08-03T09:01:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




